
WINTER-BESTPREISE, GÜLTIG BIS 31. JANUAR 2026

E-Mail

Ort, Datum Unterschrift

Vorname, Name

Straße, Hausnummer

Telefon

PLZ, Ort

Weingut Herztal  ·  Herztal 115  ·  D-77704 Oberkirch  ·  www.weingut-herztal.de
weingut-herztal@t-online.de  ·  Tel.: +49 (0) 78 05 / 53 89  ·  Fax: +49 (0) 78 05 / 911 402

Für die Verpackung fallen zusätzliche Kosten an. Im Umkreis von 40 Kilometern erfolgt die Zulieferung frei von 
Kosten für Fracht und Verpackung. Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Anzahl Flaschen

BESTELLFORMULAR
Fax: +49 (0) 78 05 / 911 402 H

W E I NGU T  H E R Z TA L

11,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

9,50 €

8,00 €

8,00 €

7,00 € 

10,00 €

15,50 €

trocken / 0,75l

Kabinett / 0,75l

Kabinett trocken / 0,75l

Kabinett trocken / 0,75l

Kabinett trocken / 0,75l

trocken / 0,75l

Kabinett / 0,75l

Kabinett trocken / 0,75l

Kabinett / 0,75l

trocken / 0,75l

Spätlese trocken / 0,75l

Sekt Rosé                

Riesling          

Weißer Burgunder 
Weißwein Cuvée
(Riesling & Weißburgunder)

Pinot Noir Blanc de Noir

Chardonnay (im Eichenfass gereift)              

Spätburgunder Rotwein 

Spätburgunder Rotwein

Regent

Syrah (im Eichenfass gereift)

Regent Barrique


