BESTELLFORMULAR

Fax: +49 (0) 78 05 / 911 402



WINTER-BESTPREISE, GÜLTIG BIS 31. JANUAR 2026

Anzahl Flaschen

Sekt Rosé	trocken / 0,75l		11,50€	
Riesling	Kabinett / 0,75l		7,50€	
Weißer Burgunder	Kabinett t	trocken / 0,75l	7,50€	
Weißwein Cuvée (Riesling & Weißburgunder)	Kabinett t	rocken / 0,751	7,50€	
Pinot Noir Blanc de Noir	Kabinett trocken / 0,75l		7,50€	
Chardonnay (im Eichenfass gereift)	trocken / 0,75l		9,50€	
Spätburgunder Rotwein	Kabinett / 0,75l		8,00€	
Spätburgunder Rotwein	Kabinett trocken / 0,75l		8,00€	
Regent	Kabinett / 0,75l		7,00€	
Syrah (im Eichenfass gereift)	trocken / 0,75l		10,00€	
Regent Barrique	Spätlese trocken / 0,75l		15,50€	
Vorname, Name				
Straße, Hausnummer		PLZ, Ort		
Telefon		E-Mail		
Ort, Datum		Unterschrift		

Für die Verpackung fallen zusätzliche Kosten an. Im Umkreis von 40 Kilometern erfolgt die Zulieferung frei von Kosten für Fracht und Verpackung. Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

 $\label{eq:weingut-herztal} Weingut Herztal \cdot Herztal 115 \cdot D-77704 \ Oberkirch \cdot www.weingut-herztal.de \\ weingut-herztal@t-online.de \cdot Tel.: +49 (0) 78 05 / 53 89 \cdot Fax: +49 (0) 78 05 / 911 402 \\$